
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 8  (Dodatečná informace č. 8) 

Zakázka:       DD Lampertice, objekt Žacléř 

 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Ing. Marek Pavlík, tel.: +420 702 124 847, e-mail: mpavlik@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

JUDr. Jana Mitrović, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

mailto:mpavlik@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto 

vysvětlení zadávacích podmínek.   

 

 

Dotaz č. 1 

V rámci podání nabídky do výběrového řízení na veřejnou zakázku stavby "DD Lampertice, objekt Žacléř" 

předkládáme níže uvedené dotazy : 

• Skladba fasády F13. Uvedená skladba bude bez tepelné izolace ? 

• Okna pozice číslo 13 a 21. Dle výrobců oken se jedná o příliš velké otvíravé pozice, které je z 

důvodu funkčnosti nutno rozdělit na menší otvíravá křídla.  Změní Zadavatel uvedené pozice? 

• Rádi bychom se vrátili k odpovědi Zadavatele v rámci Dodatečných informací č. 4, odpověď na 

dotaz č. 8. Zadavatel tedy požaduje předání (tištěné a elektronické verze) projektové dokumentace 

skutečného provedení  ve dvou verzích? První bude dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. na základě 

projektové dokumentace dle,  které bylo vydáno stavební povolení (tuto dokumentaci požaduje 

stavební úřad při kolaudačním řízení) a druhá na základě projektové dokumentace pro provedení 

díla (požadavek Stavebníka) ? 

Odpověď č. 1        

• Ano. 

• Okno pozice č.13 bude provedeno s pevným zasklením bez otvírání bez změny rozměrů. Okna 

pozice č.21 a č.22 byla zmenšena, rozměry jsou patrné z připojené revize výpisu oken. 

• Ne, dvě verze nejsou požadovány.  

Požadujeme dokumentace skutečného provedení stavby s rozsahem a obsahem dle přílohy č. 14 k 

vyhlášce č. 499/2006 Sb. 

Požadavek je specifikován v návrhu smlouvy o dílo. 

Dotaz č. 2 

U položek 733, 734, 735 – Kompl. dod. + mtž PHP je chybně uvedena měrná jednotka. Dle našeho názoru 

by zde měly být kusy a nikoliv m2. Prosíme zadavatele o kontrolu a opravu. 

Odpověď č. 2 

Přenosné hasící přístroje jsou vykázány v kusech, opraveno viz příloha. 

Přílohy: 

AR.34 - VÝPIS OKEN č.5 - revize 01 

AR.34 - VÝPIS OKEN č.7 - revize 01 

AR.34 - VÝPIS OKEN č.8 - revize 01 

190503R - Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 3 [zadání]    

      



3 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí 9. 6. 2020 v 10:00 hodin.  

 

 

V Hradci Králové 12. 5. 2020 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 

 


